Генеральному директору

АО «Горэлектросеть» г. Невинномысск

Бузуртанову Берсу Хаджимуратовичу

От

(должность, наименование организации, Ф.И.О.)

действующего на основании

ИНН    КПП

ОГРН                                    ОКВЭД

Почтовый адрес:

(индекс, город, улица, дом, офис)

контактные телефоны

моб.тел. для смс уведомлений

e.mail:

Заявление

Прошу Вас заключить контракт (договор) энергоснабжения;

1.Для оформления сообщаю следующие данные:

№

пп
Представляемые данные Содержание

Примеча-

ние

1.1 Наименование и адрес объекта

электроснабжения

1.2 Предельная мощность

1.3 Ценовая категория

1.4 Категория надежности эл.снабжения

1.5 Банковские реквизиты:  БИК

Наименование банка:

Кор./счет:

Расчетный счет:

___________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

2.Договорные объёмы отпуска и потребления электрической энергии:

 январь февраль  март 1-й кв. апрель май июнь 2-й кв.

Эл.энергия

кВтч

 июль август сентябрь 3-й кв. октябрь ноябрь декабрь 4-й кв.

Эл.энергия

кВтч

Всего                  кВтч

3. Сумма контракта (договора энергоснабжения)________________________________________

4. Период действия контракта с «__»________20___г. по  «__»_________20__г.

________________

(__________________________________)
м.п.

СПИСОК  ОТВЕТСТВЕННЫХ  ЛИЦ «ПОТРЕБИТЕЛЯ»

1. Ответственные лица, имеющие право ведения оперативных переговоров и переключений в

действующих электроустановках:

№ п/п Должность Ф.И.О. Телефоны

2. Ответственный за электрохозяйство:
_________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

             (Ф.И.О., должность, группа по электробезопасности, № удостоверения, № и дата приказа о приёме на работу)

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
                                              (адрес, контактные телефоны.)

3.  Ответственные лица, имеющие право ведения переговоров и подписания документов по ис-

полнению договора, принятия телефонограмм и корреспонденции «Гарантирующего постав-

щика».

№ п/п Должность Ф.И.О. Адрес Телефоны.

4.  Ответственные лица, имеющие право получения корреспонденции «Гарантирующего по-

ставщика»

№ п/п Должность Ф.И.О. Телефоны.

Примечание: Список ответственных лиц «Потребителя» может быть изменен посредством обмена письмами.

________________

(__________________________________)
м.п.